
 

2021 年 6 月 14 日 

株主の皆様へ 

アニコム ホールディングス株式会社 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に関するご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、6 月 25 日（金）開催予定の当社第 21 回定時株主総会につきましては、新型コロナウイルス

の感染防止及び株主の皆様の安全確保の観点から、下記のとおりの対応とさせていただきますので、株

主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜株主の皆様へお願い＞ 

 新型コロナウイルス感染防止の観点から、本株主総会につきましては、書面またはインターネット

等により事前の議決権行使をいただき、可能な限り株主総会当日のご来場はお控えくださいます

ようお願い申し上げます。 

 基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方は特に慎重なご判断をお願い申し上げます。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

 ご出席の株主の皆様は、ご入場の際の検温、マスクの着用やアルコール消毒液のご使用等につ

き、ご協力をお願い申し上げます。 

 発熱がある方や体調不良と見受けられる方にはご入場をお控えいただく場合がございますので、

予めご了承ください。 

 株主様の座席は、例年より間隔を空けて配置するため、席数を大幅に減らしております。このた

め入場をお控えいただく場合がございますので、予めご了承ください。 

 

＜当社の対応について＞ 

 当社役員及び運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

 株主様のご発言用マイクは、ご使用の都度、消毒させていただきます。 

 株主総会の議事進行につきましては、開催時間の短縮化に取り組ませていただく予定ですので、

ご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

 

今後の状況により、本株主総会の運営に変更が生じる場合がございます。最新の情報は、当社ホーム

ページ（https://www.anicom.co.jp/ir/stock/shareholder/）をご確認ください。 

以上 

https://www.anicom.co.jp/ir/stock/shareholder/

